INSTITUTO MUNICPAL DEL

depoite

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE AHOME, L.A.S.

FLUJO DE FONDOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

DF AHOME IPT-18-2312
Concepto Estmado /Aprobado Devengado Recaudado/Pagado
I. Ingresos Presupuestarios
000000 - Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00
100000 - Impuestos 0.00 0.00 0.00
200000 - Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00
300000 - Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00 0.00
500000 - Productos 0.00 0.00 0.00
600000 - Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00
700000 - Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos 2,200,000.00 8,400,443.75 8,390,943.75
800000 - Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion | 0.00 0.00 0.00
900000 - Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilacione 19,900,000.00 27,856,755.23 27,856,755.23

Total Ingresos Presupuestarios

Il. Egresos Presupuestarios

100000 - SERVICIOS PERSONALES

200000 - MATERIALES Y SUMINISTROS

300000 - SERVICIOS GENERALES

400000 - TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
500000 - BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

600000 - INVERSION PUBLICA

700000 - INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

800000 - PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

22,100,000.00

16,285,368.00
2,808,880.00
2,699,612.00
237,500.00
6,000.00
62,640.00
0.00

0.00

36,257,198.98

23,034,331.66
5,011,238.42
6,869,706.03
2,232,854.67
36,331.20
0.00

0.00

0.00

36,247,698.98

23,034,331.66
4,174,842.58
6,444,493.94
2,216,254.67
25,055.20
0.00

0.00

0.00

Total Egresos Presupuestarios

lll. Total Flujo de Fondos

22,100,000.00

0.00

37,184,461.98

-927,263.00

35,894,978.05

352,720.93

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LCD. MARCO ANTONIO GALAVIZ RUELAS

LIC. TRISTHAN ORDUNO EGUINO

LIC. LUIS CUAUHTEMOC RUIZ BORQUEZ

DIRECTOR GENERAL

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

CONTADOR

Pagina 1 de 1




